Курганская область

Куртамышский район

Костылевский  сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2011г.   № 35
с. Костылево

О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации Костылевского сельсовета от 28.11.2011 г. № 27 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной и социальной

 эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора от 04.12.2011г.№86-85-11 Администрация Костылевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации

Костылевского сельсовета от 28.11.2011 г. № 27 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам»

1) в наименовании постановления, тексте постановления и в приложении (Порядке) после слов «по местным налогам» добавить слова «, зачисляемым в бюджет Костылевского сельсовета»;

2) в абзаце 4 пункта 7 Порядка слова «и плановый период» исключить.

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете Администрации Костылевского сельсовета «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                             Н.Г.Филев